
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

Remont nawierzchni na istniejącej szerokości drogi powiatowej nr 5143P w m. Borzęcice od km 0+908 do km 1+908

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KROTOSZYNIE

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250864824

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Transportowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Krotoszyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-700

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.4.7.) Numer telefonu: 62 722 6531

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@pzdkrotoszyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pzdkrotoszyn.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3af76013-3678-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00479454

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2023-11-07

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00346284

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Remont nawierzchni na istniejącej szerokości drogi powiatowej nr 5143P w m. Borzęcice od km 0+908 do km 1+908

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest realizacja robót budowlanych polegających na „Remont nawierzchni na 
istniejącej szerokości drogi powiatowej nr 5143P w m. Borzęcice od km 0+908 do km 1+908 ”
Zakres prac obejmuje: frezowanie nawierzchni bitumicznej na głębokości do 7 cm : 5900,00 m2, 
mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsja asfaltową w ilości 0,5 kg /m2: 5900,00 m2 ,cięcie nawierzchni 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00479454/01 z dnia 2023-11-07

2023-11-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



bitumicznej piła spalinową na głębokości 6 do 10 cm : 1012 m , nawierzchnia z mieszanek mineralno-
bitumicznych grysowo-asfaltowych warstwa wiążąca grubości 7 cm : 5700 m2 , nawierzchnia z mieszanek 
mineralno bitumicznych grysowo-asfaltowych warstwa ścieralna grubości 7 cm : 5700 m2 , mechaniczna 
rozbiórka naw. bitumicznych grubości 10 cm pod ściek szerokości 0,20 m: 200,00 m2 , Regulacja pionowa 
kratek ściekowych : 21 szt, , ława betonowa pod ściek : 40 m3 ściek z kostki prostokątnej grubości 8 cm na 
podsypce cementowo- piaskowej grubości 5 cm: 200 m2 , wykonanie koryta na poszerzeniu jezdni pod 
utwardzenie pobocza: 750 m2 , utwardzenie pobocza z kamienia łamanego grubości 30 cm : 750 m2 , 
oczyszczenie rowów z wyprofilowaniem dnia i skarp z namułu grubości 20 cm : 1000 m

Zakresu robót budowlanych stanowi załącznik 2 do SWZ. – kosztorys ofertowy
Kategoria ruchu KR 1-2
Frez należy dostarczyć na bazę PZD Krotoszyn

3.8.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2023-09-19

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
do 2023-10-25

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Robót Drogowych
DROBUD SA

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 617-15-59-705

4.3.3.) Ulica: ulica Asfaltowa 1

4.3.4.) Miejscowość: Golina

4.3.5.) Kod pocztowy: 63-200

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1152411,60 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00404147/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-11-10

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
zmiana terminu zakończenia robót

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Pismem z dnia 24.10.2023 r. Wykonawca robót wystąpił do Zamawiającego o przesunięcie terminu realizacji robót do dnia
10.11.2023 r. Zmiana terminu podyktowana jest wystąpieniem warunków atmosferycznych uniemożliwiających prawidłowe
wykonanie robót z powodu technologii prac bitumicznych. Temperatura powietrza w dniach 16.10.2023 r. – 20.10.2023 r. do
godziny 12:00 nie przekraczała minimalnej temperatury otoczenia, która jest wymagana podczas wykonywania warstw
asfaltowych tj. +5°C. Dodatkowo prognoza pogody na dni 23-25.10.2023 r. nie gwarantuje dobrych warunków pogodowych,
co może uniemożliwić wykonanie prac bitumicznych.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00479454/01 z dnia 2023-11-07

2023-11-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane Remont nawierzchni na istniejącej szerokości drogi powiatowej nr 5143P w m. Borzęcice od km 0+908 do km 1+908
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KROTOSZYNIE
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250864824
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Transportowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Krotoszyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-700
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.4.7.) Numer telefonu: 62 722 6531
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@pzdkrotoszyn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pzdkrotoszyn.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3af76013-3678-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00479454
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2023-11-07

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00346284
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2023-09-19
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Robót Drogowych DROBUD SA
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 617-15-59-705
	4.3.3.) Ulica: ulica Asfaltowa 1
	4.3.4.) Miejscowość: Golina
	4.3.5.) Kod pocztowy: 63-200
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1152411,60 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00404147/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-11-10
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



